



Lędziny, dn. 10.08.2015r.

JRP/BG/350 /2015

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Kontrakt S2-S5 Zakup i dostarczenie (Część A) cysterny do przewozu wody pitnej – S2, (Część B) ciągnika rolniczego z niezbędnym osprzętem – S3, (Część C) – samochodu do przewozu sprzętu specjalistycznego – S4, (Część D) koparko-ładowarki – S5.

W związku z otrzymaniem w dniu 7.08.2015r. od Wykonawcy pisma z pytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2013r poz. 907 z późn. zm).

Pytania do (Części D) Zakup i dostarczenie koparko-ładowarki – S5

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny wyposażonej silnik o mocy min 74kW.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koparko ładowarki wyposażonej w silnik o mocy min. 74kW.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny wyposażonej w koła przednie o rozmiarze 20”.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koparko ładowarki wyposażonej w koła przednie i rozmiarze 20”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maszyny z siłą skrawania na tyłce ładowarkowej na poziomie gruntu wynoszącą 64 kN.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie koparko ładowarki z siłą skrawania na tyłce ładowarkowej na poziomie gruntu wynoszącą 64 kN.

Kopia:
1. a/a

Z poważaniem

PRZEDSIEDZĄCY ZARZĄDU

Robert Kosiński



UPORZĄDKOWANIE
GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ
W GMINIE LĘDZINY